
 

 

POSTANOWIENIE NR 365/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kołbiel 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kołbiel.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 365/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Kołbieli, ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Luiza Antosiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kołbiel 

2. Agnieszka Bielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

3. Elżbieta Ciok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

4. Marianna Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

5. Anna Sobiech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrosna 

6. Tomasz Trzeciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kołbiel 

7. Dorota Maria Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

8. Sylwester Winek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kąty 

9. Aneta Ziubińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kołbiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rudzienku, Rudzienko ul. Szkolna 11, 

05-340 Kołbiel: 

 

1. Sebastian Krzysztof Abramczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Oleksin 

2. Ilona Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kołbiel 

3. Klara Bielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

4. Aneta Anna Parol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudno 

5. Michalina Maria Puzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudzienko 

6. Agnieszka Sibilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rudzienko 

7. Emilia Justyna Siporska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzakta 

8. Jolanta Anna Zagańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

9. Monika Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rudzienko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Sępochowie, Sępochów 51, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Mariusz Grzegorz Kośmicki-Żórawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Borków 

2. Małgorzata Kozera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rudno 

3. Jacek Stanisław Milewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kołbiel 

4. Krzysztofa Katarzyna Młot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rudno 

5. Łukasz Pindara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siwianka 

6. Alicja Janina Rybak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudno 

7. Karolina Zduńczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Człekówce, Człekówka 62,  

05-340 Kołbiel: 

 

1. Natalia Kuźmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinki 

2. Robert Moczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

3. Iwona Prasuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinki 

4. Sandra Przysowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

5. Marcin Rosłoniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrosna 

6. Anna Stelmach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kołbiel 

7. Renata Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubice 

8. Daniel Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gózd 

9. Halina Ziubińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kołbiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty ul. Królewska 58,  

05-340 Kołbiel: 

 

1. Agnieszka Gniadek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

2. Anna Gniadek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

3. Magdalena Paulina Jagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienie-Jeziory 

4. Anna Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gadka 

5. Radosław Muszyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kąty 

6. Ewa Piętka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kąty 

7. Jadwiga Krystyna Prasuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chrząszczówka 

8. Hanna Więsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

9. Martyna Anna Zawadka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Sufczynie, Sufczyn 23, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Katarzyna Cedro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skorupy 

2. Julia Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gózd 

3. Honorata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudno 

4. Oliwia Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gadka 

5. Aleksandra Natalia Ładno, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzakta 

6. Magdalena Aneta Moczulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

7. Anna Teresa Piskorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Głupianka 

8. Magdalena Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sufczyn 

9. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gózd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kołbieli, ul. Szkolna 5, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Beata Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubice 

2. Jolanta Milewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kołbiel 

3. Zuzanna Maria Remboch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

4. Maciej Siwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienie-Jeziory 

5. Weronika Dorota Soszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

6. Justyna Zagańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

7. Wojciech Zawadka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Katy 

 

 


		2023-09-25T18:59:01+0200
	Izabela Szumniak




